COMUNICADO DIR No. 13/2010

CENSO UNIVERSITÁRIO 2010.

COMUNICADO

Os  acadêmicos  das  Faculdades  Integradas  Machado  de  Assis  que  ainda  não  preencheram
formulário referente ao Censo Universitário 2010, devem solicitar o mesmo junto a Secretaria Acadêmica.
Após preenchido, o formulário deve ser encaminhado à Secretaria Acadêmica.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 09 de março de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis –
FEMA, mantida pela Fundação Educacional  Machado de
Assis, no uso das suas prerrogativas institucionais e legais,
e, considerando o que determina o Art. 10 do Regimento
Unificado das Faculdades, emite o seguinte: